
令和６年３月 11 日  公告 

「令和６年度  大阪市教育情報利用パソコン修繕（第４ブロック）」 

仕様書の一部に記載誤りがありました。下記正誤表をご確認ください。  

資料名称 該当箇所 正※ 誤 

令和６年度  大阪市教育情報利用 

パソコン修繕（第４ブロック）   
調達仕様書 

別紙  故障個所一覧 別表１のとおり 別表２のとおり 

※修正箇所については別表（正）内に赤字にて記載。 
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1 富士通 60797 G0321633 1 R0381412 1

2 富士通 60750 G0331760 1 水没（利用不可） R0379540 1

3 富士通 60728 G0336627 1 SIM挿入カバーのキャップ外れ R0383245 1

4 富士通 60809 G0321513 1 水没（利用不可） R0384059 1

5 富士通 60806 G0320361 1 R0387274 1

6 富士通 60811 G0325131 1 R0394063 1

7 富士通 60820 G0320584 1 R0384987 1

8 富士通 60831 G0323138 1 R0374879 1

9 富士通 60826 G0320578 1 R0384682 1

10 富士通 60823 G0335057 1 1
ACアダプタ差し込み口にACアダプタの先の部分が入っ
ている

R0381015 2

11 富士通 60834 G0331337 1 R0380360 1

12 富士通 60832 G0323093 1 R0377772 1

13 富士通 60828 G0320417 1 R0386583 1

14 富士通 60822 G0327604 1 R0393716 1

15 富士通 60837 G0330837 1 R0380161 1

16 富士通 60840 G0335567 1 R0380889 1

17 富士通 60846 G0320455 1 1 R0386502 2

18 富士通 60851 G0319171 1 R0382386 1

19 富士通 60854 G0327881 1 R0393127 1

20 富士通 60855 G0320969 1 R0386025 1

21 富士通 60858 G0337771 1 R0379391 1

22 富士通 60864 G0332340 1 R0380300 1

23 富士通 60871 G0329377 1 R0384608 1

24 富士通 60878 G0328692 1 R0392185 1

25 富士通 60877 G0332685 1 R0396430 1

26 富士通 60824 G0316607 1
電源コード差込口横の赤いランプが点灯せず、電源コー
ドを抜くとパソコンの電源がすぐに落ちる。またバッテリ
容量はずっと０％のままである。

R0383988 1

27 富士通 60898 G0321486 1 R0383774 1

28 富士通 60895 G0337975 1 R0387074 1

29 富士通 60890 G0327671 1 R0393851 1

30 富士通 60891 G0322911 1 R0383431 1

31 富士通 60901 G0331301 1 R0380897 1

32 富士通 60922 G0322901 1 R0383509 1

33 富士通 60920 G0336566 1 R0376204 1

34 富士通 60916 G0335654 1 R0379171 1

35 富士通 60927 G0337991 1 R0386115 1

36 富士通 60930 G0336511 1 R0374493 1

37 富士通 60936 G0334973 1 R0376350 1

38 富士通 60938 G0322360 1
画面がぶれて表示される。多数の線が画面内を横切っ
ている。

R0385878 1

39 富士通 60931 G0319648 1 水損痕あり R0383970 1

40 富士通 60951 G0320476 1 R0386498 1

41 富士通 60944 G0320041 1 充電差し込み口に異物あり R0383830 1

42 富士通 60953 G0320757 1 R0385051 1

43 富士通 60974 G0320096 1 R0382970 1

44 富士通 60975 G0320078 1 R0386544 1

45 富士通 60955 G0325162 1 R0389684 1

46 富士通 60956 G0325155 1 R0389901 1

47 富士通 60973 G0333567 1 R0395643 1

48 富士通 60976 G0328352 1 画面が映らない R0374274 1

13 0 0 0 0 0 25 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 50

②FUJITSU / ARROWS Tab Q5010/EEG / FARQ2504JZ

合計



別表２（誤）
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1 富士通 60797 G0321633 1 R381412 1

2 富士通 60750 G0331760 1 水没（利用不可） R37954 1

3 富士通 60728 G0336627 1 SIM挿入カバーのキャップ外れ R383245 1

4 富士通 60809 G0321513 1 水没（利用不可） R38459 1

5 富士通 60806 G0320361 1 R387274 1

6 富士通 60811 G0325131 1 R39463 1

7 富士通 60820 G0320584 1 R384987 1

8 富士通 60831 G0323138 1 R374879 1

9 富士通 60826 G0320578 1 R384682 1

10 富士通 60823 G0335057 1 1
ACアダプタ差し込み口にACアダプタの先の部分が入っ
ている

R38115 2

11 富士通 60834 G0331337 1 R3836 1

12 富士通 60832 G0323093 1 R377772 1

13 富士通 60828 G0320417 1 R386583 1

14 富士通 60822 G0327604 1 R393716 1

15 富士通 60837 G0330837 1 R38161 1

16 富士通 60840 G0335567 1 R38889 1

17 富士通 60846 G0320455 1 1 R38652 2

18 富士通 60851 G0319171 1 R382386 1

19 富士通 60854 G0327881 1 R393127 1

20 富士通 60855 G0320969 1 R38625 1

21 富士通 60858 G0337771 1 R379391 1

22 富士通 60864 G0332340 1 R383 1

23 富士通 60871 G0329377 1 R38468 1

24 富士通 60878 G0328692 1 R392185 1

25 富士通 60877 G0332685 1 R39643 1

26 富士通 60824 G0316607 1
電源コード差込口横の赤いランプが点灯せず、電源コー
ドを抜くとパソコンの電源がすぐに落ちる。またバッテリ
容量はずっと０％のままである。

R383988 1

27 富士通 60898 G0321486 1 R383774 1

28 富士通 60895 G0337975 1 R38774 1

29 富士通 60890 G0327671 1 R393851 1

30 富士通 60891 G0322911 1 R383431 1

31 富士通 60901 G0331301 1 R38897 1

32 富士通 60922 G0322901 1 R38359 1

33 富士通 60920 G0336566 1 R37624 1

34 富士通 60916 G0335654 1 R379171 1

35 富士通 60927 G0337991 1 R386115 1

36 富士通 60930 G0336511 1 R374493 1

37 富士通 60936 G0334973 1 R37635 1

38 富士通 60938 G0322360 1
画面がぶれて表示される。多数の線が画面内を横切っ
ている。

R385878 1

39 富士通 60931 G0319648 1 水損痕あり R38397 1

40 富士通 60951 G0320476 1 R386498 1

41 富士通 60944 G0320041 1 充電差し込み口に異物あり R38383 1

42 富士通 60953 G0320757 1 R38551 1

43 富士通 60974 G0320096 1 R38297 1

44 富士通 60975 G0320078 1 R386544 1

45 富士通 60955 G0325162 1 R389684 1

46 富士通 60956 G0325155 1 R38991 1

47 富士通 60973 G0333567 1 R395643 1

48 富士通 60976 G0328352 1 画面が映らない R374274 1

13 0 0 0 0 0 25 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 50

②FUJITSU / ARROWS Tab Q5010/EEG / FARQ2504JZ

合計


